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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! ne bu şiddet bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal,
Hakkıdır, Hak'ka tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım;
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar.
"Medeniyyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın!
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana vaadettiği günler Hak'kın;
Kimbilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı!
Düşün, altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi şudur ancak emeli;
Değmesin mabedimin göğsüne na-mahrem eli!
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım;
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerret gibi yerden naşım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal!
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hak'ka tapan milletimin istiklal!

İstiklal Marşı 

Mehmet Akif ERSOY



ÖNSÖZ
         15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya
kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği
direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.
Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının
demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği
destansı direnişle geri püskürtülmüştür. 
          Yüce milletimiz tarihte olduğu gibi 15 Temmuz akşamı
Türkiye Cumhuriyetinin düşmanlarına unutamayacakları bir
ders vermiştir. 
          Bu darbe girişimi sırasında birçok insan vatan uğruna
şehit olmuştur. Onlara çok şey borçluyuz.
          Eğitim sürecimiz içinde bu önemli olayın genç
beyinlerde daha kalıcı olmasını sağlamak amacıyla öğrenci
gözünden 15 Temmuz çalışmalarını derleyip ÇOCUK DERGİSİ
oluşturduk. Bu çalışmalarla o geceyi yaşamamış
çocuklarımız da yaşananlarla ilgili düşüncelerini yazma
fırsatı buldular. Bu derginin içinde yazı, şiir ,bulmaca
,mektup vb…bulunmaktadır.
           Darbe teşebbüsüne karşı durarak canını feda eden
şehitlerimizi rahmetle anıyor o günlerin tekrar yaşanmaması
için üzerimize düşen sorumlulukları yerine yetirmeye söz
veriyoruz.
           Türk milleti olarak her zaman birlik ve beraberlik içinde
bütün engeller aşılmış ve bundan sonra da aşılacaktır.

KIYMET KAYA
Türkçe Öğretmeni





Aziz Şehidimiz Ömer Halis Demir'e ,
       Kelimelerin yetersiz kaldığı, yüreğimizin derinliklerine dokunan bir
mektupla sesleniyorum sana. 15 Temmuz gecesi, milletimizin birlik ve
beraberliği için gösterdiğin olağanüstü cesaret ve fedakarlıkla, gerçek
bir kahraman olduğunu tüm dünyaya gösterdin.
       Sana olan minnet ve şükranlarımızı ifade etmek için kelimeler
yetersiz kalıyor. Vatanın bekası için canını seve seve feda eden bir yiğit
olarak, izlediğin yolda sana hayran kalmamak elde değil. Bu kutlu
toprakları korumak, bağımsızlığımızı savunmak için gösterdiğin azim ve
kararlılık, milletimizin gönlünde daima yaşayacak.
       15 Temmuz gecesi, darbecilere karşı gösterdiğin direnişle, sadece bir
asker değil, bir vatansever olarak tarihe adını altın harflerle yazdın. Aziz
milletimiz, senin ve diğer şehitlerimizin fedakarlığını asla unutmayacak
ve bu topraklarda yaşadıkları özgürlüğün değerini bilecek.
       Rabbim, sana ve diğer şehitlerimize rahmet eylesin, mekanını cennet
kılsın. Geride bıraktığın aileye sabır versin. Senin izinden yürümek,
vatan sevgisiyle dolu bir ömür sürmek için bize güç verdin.
       Şehadetinle bize miras bıraktığın bu onurlu bayrağı daha da
yükseklere taşımak için ant içiyoruz. Gösterdiğin fedakarlık ve cesaret,
bizlere örnek olacak, bu toprakları daha da güçlü kılacaktır.

Dualarımız seninle, ruhun şad olsun.

Saygı ve minnetle,

ZEYNEP ÜSTÜN
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ÖMER HALİS DEMİR’E MEKTUP
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CUMHURİYET-DİRENİŞ-ÖZGÜRLÜK-MİLLET-ZAFER-ŞEHİT-MÜCADELE-KURTULUŞ-KAHRAMAN-VATAN-DARBE-SAVAŞ-GAZİ-
DEMOKRASİ-BAYRAK-SİLAH-DESTAN



15 TEMMUZ KONULU BULMACAYI ÇÖZMEYE HAZIR MISINIZ?

1.BAĞIMSIZLIK, KURTULUŞ?
2.15 TEMMUZ GECESİ DARBACİLERE İLK KURŞUN SIKAN KAHRAMAN ŞEHİDİMİZ?
3.DÜŞMANLA SAVAŞIP YARALANMIŞ KİMSE?
4.YURTSEVERLİK?
5.KUTSAL BİR ÜLKE VEYA İNANÇ UĞRUNA ÖLEN KİMSE?
6.HALKIN EGEMENLİĞİNE DAYALI YÖNETİM BİÇİMİ?
7.SAVAŞ GİRİŞİMİ?
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CEREN CAN
6/B

1 hain gece uğradık darbeye,
5 para etmez hain zulme,
Terör daima cahil tuzaklar kursa da,
Ele geçirmek için yurdu, ibretlik bu olayda,
Milleti için can verenlerle,
Milleti için savaştı el ele,
Uğruna şehit verdik,
Zaman durdu Ömer Halis Demirle,
Dur dedi düşmanın zulmüne,
Ecdadımın kurduğu bu vatan,
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi,
Tıpkı nöbetteki aslanlar gibi,
Adını nakşettik göğsümüze,
Nice şehitler gördü bu ülke,
Işıl dalgalan ey şanlı bayrak.

15 TEMMUZ DESTANI



BU VATAN HEPİMİZİN

O gece yazıldı bu destan
O gece verildi düşmana korku
Birlik oldu herkes tüm Türkiye
Susmak yok uyku yok bu gece

Milletçe omuz omuza yazıldı bu destan
Kadın erkek genç yaşlı demeden
Kan kırmızı bayrağımızı alan koştu meydana
Siper oldular tanklara silahlara düşmana

O gece okundu selalar tüm camilerde
Arşa kadar yükseldi tekbir sesleri
Koruduk vatanımızı bayrağımızı canımız
uğruna
Yılmadık yıkılmadık sevindirmedik düşmanı

Tarihe unutulmayan bir destan daha yazdık
Bayrak bir vatan bir hepimiz kardeşiz
Bu vatanı bölmeye hainlerin gücü yetmedi
Türk milleti toprağını kimselere vermedi

Ömer Ercan
6/B



Tarih 15 Temmuz’du
Hainler yurdumuzu vurdu
Binlerce insan şehit oldu
Vatanını korudu

Hainler etrafı sardı
O anda bir ses duyuldu
Bütün halk dışarı koştu
Kimse düşünmedi canını

İnsanların üzerine yürüdüler
Vatanı bölmek istediler
Şehit oldu Ömer Halisler
Bu vatanı asla bölemezler

BETÜL KARA
5/C

15 TEMMUZ



15 TEMMUZ: MİLLETİN VATANINA SAHİP ÇIKIŞI

        Türkiye tarihinin önemli dönemeçlerinden biri olan 15 Temmuz
2016 gecesi milletin iradesine sahip çıkışının sembolü haline
gelmiştir.Bu tarih demokrasiye ve özgürlüklere vurulan bir darbe
girişiminin ardından milletin bir araya gelerek demokrasiyi savunma
kararlılığını simgeler.

       15 Temmuz gecesi Fethullahçı Terör Örgütünün (FETÖ)mensupları
tarafından Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki bazı unsurların kontrolünü
ele geçirme çabasıyla başladı. Ancak bu hain girişim milletin kararlı
duruşu ve demokrasiye olan inancıyla başarısızlığa uğradı.
Vatansever vatandaşlar meydanlara akarak demokrasiye sahip
çıktılar.

      15 Temmuz gecesi yaşananlar birçok kahramanın hikayesini de
beraberinde getirdi. İnsanlar tankların önüne yatarak kurşunlara
göğüs gererek demokrasiye sahip çıkmak için canlarını ortaya
koydular. Bu fedakarlık ve cesaret Türk milletimizin ne kadar büyük
bir iradeye sahip olduğunu gösterir.

     Bu gecenin sonucunda demokrasi ve zafer kazandı. Millet
hükümete ve kurumlara sahip çıktı.15 Temmuz bir milletin özgürlük
demokrasi ve bağımsızlık için verdiği mücadeleyle dolu bir sayfa
olarak tarih kitaplarına geçti.

     Bugün 15 Temmuz bir hatıra olarak değil milletin demokrasiye olan
bağlılığını ve iradesini simgeleyen bir sembol olarak anılır. Bu tarih
milletin birlik ve beraberlik içinde her türlü tehdide karşı durma
kararlılığını temsil eder.15 Temmuzun anlamı unutulmamalı ve her
zaman demokrasiye olan inancımızı canlı tutmalıyız.
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ESER SAHİBİ ÖĞRENCİLERİMİZ
Devrim ÖZGÜL 6/B    
Belinay KENAR 6/B   
Hilal YILMAZ 6/C
Eyşan PAMUK 6/B



Öğrencilerimizin emekleri için teşekkür ederiz.
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